ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

INDICAÇÃO Nº. 015/2025

		Senhor Presidente, o Vereador que abaixo subscreve, nos termos do art.160 e 161 do Regimento Interno, ouvido o Plenário desta Casa, solicita do Poder Executivo Municipal, que faça o canal que começa ao lado da casa de seu Jeremias, atravessando a rua. Clementino Antônio de Morais, até chegar a Devani, com colocação de duas passarelas, uma em frente à casa de Zé Joca e a outra, ao lado da casa de Jair de Zé Pequeno.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, em 19 fevereiro de 2025.

___________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]QUINTINO LIBERALINO DE ARAÚJO
VEREADOR-AUTOR

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

INDICAÇÃO

Nº.

0

15

/

2025

Senhor Presidente,

o

Vereador que abaixo subscreve

,

nos termos

do art.160

e 161 do Regimento Intern

o, ouvido o

Plenário desta C

asa, solicita do

Poder

Exec

u

tivo Muni

cip

al

, que faça o canal que começa ao lado da casa de seu

Jeremias, atravessando a ru

a. Clementino Antônio de Morais,

até chegar

a

Devani, com colocação de duas passarelas, uma em frente à

casa de Zé Joca e

a outra, ao lado da casa de Jair de Zé Pequeno.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, em

19

fevereiro

de 2025

.

__

______________________

_____

_______

__

__

____

_

_________

_____

QUINTINO LIBERALINO DE ARAÚJO

VEREADOR

-

AUTOR

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE   CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI               INDICAÇÃO   Nº.  0 15 / 2025               Senhor Presidente,  o   Vereador que abaixo subscreve ,  nos termos  do art.160   e 161 do Regimento Intern o, ouvido o   Plenário desta C asa, solicita do  Poder  Exec u tivo Muni cip al , que faça o canal que começa ao lado da casa de seu  Jeremias, atravessando a ru a. Clementino Antônio de Morais,  até chegar   a  Devani, com colocação de duas passarelas, uma em frente à  casa de Zé Joca e  a outra, ao lado da casa de Jair de Zé Pequeno.     JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO         Sala das Sessões, em   19   fevereiro   de 2025 .         __ ______________________ _____ _______ __ __ ____ _ _________ _____   QUINTINO LIBERALINO DE ARAÚJO   VEREADOR - AUTOR